transterre et tenere debent in dicto Al-

bacar ad soluendum ultra medietatem
quantitatis eis contingentis in sepedic-
to Cabegagio minime compellatis. Da-
ta Valencie ITIL.° kalendas julii anno
predicto (M.°cCCC.oVIII.9)

. Angustini ex peticione prouisa.

la mitad de lo que les toque por el di-
cho cabezage 4 los que habitan fuers,
de dicha villa Albacar, pero que tenian
casas en la villa, las que trasladan g
dicho Albacar. Dada en Valencia 4 98
Junto 1308, | |

(. Agustin proveida por peticién.

NUM. 30. D. Jamue II. ex Barcerona 4 27 JuLo 1312.—Donativo de Denia pa-
ra el casamiento de las hijas del Rey.—Arch. d2 la Corona de Arg-

gon. Rey. 209, f6l. 188 v.

Nos Jacobus Dei gracia etc. Conce-
dimus vobis probis hominibus et uni-
versitati Denie quod presens subsidium
quod nobis coucessistis in auxilium
maritagii inclitarum filiarum mearam
dompne Marie et Dompne Constancie
super franquitatem quam habetis al
antecessoribus nostris et nobis nullum
vobis vel successoribus vestris preju-
dicium in postmodum eveniretur. Im-
mo dicta franquitas remaneat et sit in
suo pleno robore et valore... etc. Dat.

Barchinone Vj. kal. Augusti anno Duj.
1312,

Nos Jaime por la gracia de Dios etc.
Concedemos a vosotros los prohombres
y umversidad de Denia, que en el por-
Venir no causara perjuicio 4 vosotros ni
a vuestros sucesores, ni 4 la franqueza
que teneis de nuestros antecesores y de
Nos, el donativo que ahora nos habeis
concedido en ausilio del matrimonio ds
mis hijas Doita Maria y Dofia Constan-
za; antes bien dicha franqueza perma-
nezca y este en su plena fuerza y va-
lor... Dada en Barcelona a 27 de Julio
de 1312,

NUM.40. D. Jame I gy Vanencia 4 19 Exgro 1320.—Disponiendo que los no-

bles paguen por sus heredades en la tacha de muros de Denia,

A'il_ J’ j-{:h/

de la Coronw de Aragon. Reg. 171. fol. 85.

Jacobus ete. Nobili et dilecto P.o de
Queralto Gerenti vices Procuratoris in
Regno Valencie pro Inclito Infante
Alfonso karissimo primogenito et ge—
nerali procuratori nostro val eius locum
fenenti etc. Oblata nobis nouiter pro
parte juratorum et proborum hominum
Universitatis Denie petitio continebat

Jaime etc. Al noble y amado Pledr)o
de Queralt, Portantveus de Procurador
en el Reino de Valeuncia por el Inclito
Infante Alfonso, nuestro muy caro pri-
mogenito y procurador general, 6 4 su
lugarteniente etc. Ha sido presentada
poce ha por parte de los juradcs y pro-
hombres de la Universidad de Denia
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quod licet aliqui milites et homines ge-
nerosi habeant plures hereditates et
predia in dicto loco et terminis eius at-
tamen renuunt contribuere cum vniuner-
sitate predicta pro ipsis heveditatibus
in operibus murorum et in aliis vicina-
libus que comuniter omnes tangunt
Quocirca ad humilem supplicacionem
ipsorum vobis decimus et mandamus
quatenus predictos milites 2t alios ge-
nerosos habentes ut premititur heredita-
tes vel predia in dicta villa vel eius ter-
minis ad contribuendum cum Universi.
tate predicta et singularibus eius in vi-
cinalibus comuniter omnes tangentibus
pro rata hereditatum suarum cohercio -
ne debita compellatis taliter quod 1psis
hominibug totum Onus huinsmodi vi-
cimalinm iniuste uel indebite non in-
cumbat. Data Valencie XIIIL.° kalen-
das februarii anno Dni. M.°CCC.oXX .o